MpunoxeHue Ne |
K MOpsAKY COCTaBNEHUs, YTBEPXKAEHNA 1 BEAEHUA GIOKETHBIX CMeT

Ka3eHHbIX YUPEeX/AEHUI MyHULMNaNLHOTO 06pasoBaHuns

"YcTb-Mnumckuii  paiioH"; noaBeaomcT BeHHbIX OTaeny o6pasoBaHus AQMUHUCTpaLmMn

MyHVLMNanbHOT0 06pasoBaHns “YeTb-NHMCKUIA paiioH" oT 15.08.2019r Ne 114

= ° 3aBegyrowmii TyyNICY "Hebypawka"
Hwwclibloro nvua, yTeepxaatoLLero 6104KeTHY0 CMeTy)
T.B. Ctagnu kosa
W (pacwmcposka nognucn)

% T soyerer

VI3meHeHMe nokasaTenel 6104KeTHOM cmeTbl Ha 2023 (hUHAHCOBLIA rog n

Ha nnaHoBbIli Nepuog 2024 n 2025 ropos * KOoAbl
oT "28" ceHTAbGps 2023 r.** ®dopma no OKY [l 0501012
MonyyaTtens 6I0AXKETHbIX CPeaAcTB MyHULMNanbHoe KaseHHOe AOLIKONbHOE 06pa3oBaTe/ibHOe yupexaeHve AeTCKUi cag obLuepassmusatoLlero smaa "Yebypatka” Hata 28.09.2023
FnaBHbIi pacnopaguTens 6l04XeTHbIX CpeacTs OTaen obpasoBaHUs AOMUHUCTPALMN MyHULMNaIbHOIO 06pa3oBaHuna "YCcTb-NAnmcknii panoH” rno CsoHOMy peecTpy
HavmeHoBaHuve GloaxeTa BrogykeT MyHULMNaNbHOro 06pasoBaHns "YCTb-NHMCKNIA paiion” nasa no 6K 905
EAVHMLA n3mepeHus: pyonun no OKTMO 25642403
rno OKEN

Pazgen 1, Torosble nokasatesin 6H0AXETHOW CMeTbl

Koa no GroaykeTHO Knaccudmkaumm Poccuiickoin Kopa aHanmTuyeckoro Cymma
Pepepauum nokasaresns **** Ha 2023 rog, (Ha Tekywmii  Ha 2024 rog, (Ha nepsbili rog Ha 2025 rop, (Ha
hMHaHCOBBIN roa) NnaHoBoro nepuoga) BTOPOIA rof, NNaHoBOro rneproja)
pasgen  nogpasgen  uenesas cTaTbs BUA, B py6nsix (py6nesom neaiore  KOABAKOTBINO B py6nsax(py6nesom neankare xoA BYVIOTbl B py6nsx (py6nesom BBAIOTE KOO BAIOTHI
pacxooB 3KBUBANEHTE) OKB 3KBUBANEHTE) no OKB 3KBUBANEHTE) no OKB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14

o7 583 052,48 0,00 0,00

07 (018 583 052,48 0,00 0,00

07 o1 0100121100 269 155,92 0,00 0,00

07 o1 0100121100 244 269 155,92 0,00 0,00

o7 (018 0610120199 287 451,56 0,00 0,00

o7 oL 0610120199 244 326 042.11 0,00 0,00

o7 o1 0610120199 247 -37 656.67 0,00 0,00

o7 oL 0610120199 851 -933,88 - 0,00 0,00

o7 o1 0720127410 26 445.00 0,00 0.00

07 o1 0720127410 244 26 445.00 0,00 < 0,00
BCETO: 583 052.48 0,00 0,00

* B criyuae yTBEpKAEHVS PELLEHVS O GIOKETE HA O4EPEHOV (PUHAHCOBBLIA TOA, 1 N/IAHOBbIV Mepriog,
** YKasblBaeTCS JATa MOANMCaHNS CMETbI, U C/y4ae YTBEPXAEHNS CMETbI PYKOBOAMTEIEM YUPEXAEHUS — AT YTBEPAEHS CMETbI



HaumeHoBaHue nokasarens

OBPA3OBAHUE

JlowkonbHoe oGpasoBartiue

Peanusauns TEXHUYECKUX, TEXHONOMNYECKUX U NHBIX Mep,
HanpasfeHHbIX Ha yMeHblleHne notTpe6neHns
=3HepreTNYecKNX Pecypcos MyHULMNaNbHbIMN
X'unexgeHHaMMN

Mpouyas 3akynka ToBapoB, pa6oT nycnyr

OpraHu3auuns OCHOBHOMN AeATENbHOCTU U coAepXaHue
MYHULMUNANbHLIX yYpexaeHun

MNpouyas 3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr

3aKynka aHepreTUyecknx pecypcos

Ynnarta Hanora Ha UMyLLecTBO OpraHu3auuii n 3eMesibHoro
Hanora

Peanu3sauns MeponpusaTuii No NoBbIWEHNIO
NPOTMBOMOXAPHOW 3aLUTbl 06bEKTOB MyHULMMAbHBIX
yupexzaeHuin

Mpouas 3aKkynka ToBapos, pa6oT v ycnyr
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Pazgen 2. IMMUTbI GOAXKETHBIX 0653aTENLCTB MO PacxXoAaMm nosyyaTens GAXKETHbIX CPeACTB ***

Kopa no 6roaxeTHOW knaccuctbmkauum Poccuiickoi

pasgen

o7
o7
07

o7
o7

o7
o7

o7

o7

o7

nogpasaen

01
01

o1

o1
o1
o1

01

oL

denepauuu

uenesas
cTaTbs

0100121100

0100121 100
0610120199

0610120199
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0610120199

0720127410

0720127410

BUJ, PacXo/0B

244

244

Kon
aHanm3
eckoro
nokasarte

N R

Ha 2023 rop,
(Ha Tekywmnii hnHaHCOBbLIN rog)

B py6nax
(py6nesom
3KBUBANEHTE)

8
583 052,48
583 052.48
269 155,92

269 155,92
287 451,56

326 042,11

-37 656.67

-933,88

26 445,00

26 445,00
583 052.48

on
Ba/OTE  KarnoTtbl
HO OKU

9 10

Cymma
Ha 2024 rop,
(Ha nepBbIii roa NNaHoBoOro

nepvioaa)

B py6nax
(py6nesom
3KBUBANEHTE)

n

0,00
0,00
0,00

0,00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Ha 2025 rop,
(H1 BTOpOI4 rof, N1aHOBOro

nepuoaa)

B py6nsx

(py6nesom
aKBUBaNEITTE)

14

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Kon
Ba/kOTE  BA/IOTHI
noOKB

15 16

Pazgen 3. TumMuThl 6l0AXeTHbIX 0653aTeNbLCTB MO pacxoAam Ha npeAocTaBneHne GloAXeT Wax WHBECTUL UK IPNANYECKUM NuLLam, Cy6cuanii 6104XeTHbIM H aBTOHOMHbLIM YYPEeX/AEHUAM, NHbIM HEKOMMepPUYeCcKUm

HanmeHosaHue nokasarens

NTOTO MO PA3AENY

Kop
CTPOKMN

Koga no GlofxeTHOI knaccugukauum Poccuiickoin

pasgen

nogpasaen

depepaumun
uenesas
cTaTbs

BUA, Pacxo/oB

Kopa
aHanuTuy
ecKoro
nokasare
N Frex

7

Ha 20__roa
B py6nax Kon
(py6nesom BaiaTe Banocr}:;l
o
3KBMBaANEHTE)
8 9 10

*** PacxXofibl, OCYLLECTBASEMbIE B LIENSX 0GECMEUYEHUs BbINONHEHUs (DYHKLNIA yUpeXAeHNs, YCTAHOBNEHHbIX cTaTbelt 70 BIogKeTHOro Kogekca Poccuiickoii desepauum

**** He sanonHsercs

Cymma
Ha20 rop
B py6nsx koA
(py6nesom Bartore l:?)";:;'
=9KBUBASIEHTE)
1] » 3

Paspen 4. lumuTbl 6l04XeTHbIX 0643aTeNbCTB HO pacxojam Ha 3akynku ToBapoB, pa6oT, ycnyr, ocyuwjecTBaAseMble nonydyatenem GlOAXETHbIX CPeACTB B MNOMb3y TPETbUX NUL,

HaumeHoBaHue nokasatens

NTOTO 11LOPA3SLAENY

Kopg

CTpOKY

Kopa no GloaxeTHOW knaccudukaumm Poccuniickoin

pasgen

noapasaen

depepayun

uenesas
cTaths

BU/, PacxofoB

Kopg
aHanuTuy
ecKoro
nokasare

I

Ha 20__rop
(Ha Tekyww it hnHaHcoBbIl roa)
B py6nsax kon
(py6nesom Ba/IOIC  Ba/IOTbI
noOKB
3KBUBANIEHTE)
8 9 10

Cymma

Ha 20__ron
(Ha nepBbIii roa NNaHoBoro

B py6nax
(py6nesom
3KBUBAsIEHTE)

Kon
BaTIOTC  B/HOTHI
OKB

2 13

Ha 20__rop
B py6nsax
(py6nesom BatoTe  Eamorb|
noOKB
3KBMBAsNEHTE)
14 15 16
Ha 20__roa
(Ha BTOpOIi Fog NnaHoBOro
n pyénax Ko
6ne8o B/VIKIIC  Ba/kOTb
(pyBnesom mOKB
3KBUBANEHTE)
14 15 16



I%!i'U%i 5. CMPABOYHO: blogxeTHble MCCiii Wwannn Ha ucnosHeHe Ny6NYHbIX HOPMATUBHbLIX 0653aTeNbCTB

1(anmeHoBaHMe nokavarens Kopa Kop no 6to0xeTHOM knaccuthukauun Poccuiickoii Kon Cymma
CTpOKMn besepaunn aHanuTny Ha 20__rop, Ha 20 rop Ha 20 rog
€CKOI0  (va Tekywuii (rHAHCOBBINA rog) Ta nepsblli rog N1aHOBOK (Ha BTOpOIVi roA, N1aHoBOro
pasgen nogpasgen uenesas BW/J, PacXo/0B nokauaro B py6nsax n Kon, B py6nsax H Kon B py6nsx L)
g xR naakHe HUII>4 BanioTe Karnotbl Kariote  Harlown
cTartbs 61eB0M 6nesom
Py mooks Y/ nookn (Pybneeom no OKU
3KBUBA/IEHTE) lkBuBancre) 3KBMBANIEHTE)
1 1 3 a4 0 7 8 Y 10 n 12 3 @ & 1B
N TOro No PA3ATNY
Paugc.l 6. CMPABOYHO: Kypc itnoci paHHoit BanioTbl K py6ato Poccuiickom ®epepauunn
BanoTa
Ha 20__ron (Ha Ha 20 roa (Ha Ha 20 lop
KON n o o o
HavMeHoBaHue ;J:(Bo TeKyunii hHaHCOBBIN 10 N) nepBbIii rog, NNaHOBOro neproaa) (Ha BTOpPO¥A ros, NNaHOBOro nepuoga)
1 2 3 4 5
PykoBoauTens yupexaeHuns 3aseaytounii Ctaguvn kos T.B
(ynonHomou4eHHoe ‘tinioj
mosuyr, o o VKL
6 W n n

Mcnonnutens
(nognuce) InHnaabl)

Ten 755% -
$22*1

(cTo. cm pacytouwe cmeH ]
YepemHbix ' O

(pacwucposka nognucu)

"2-9' ceHTAGPA 2023 1

11poBepeHo (hUHAHCOBO- «KOHOMHYECKOW cnyx60i OTaena ob6payoHaHus MyHULMNanbHOro o6pasoBaHus "YcTb-HAMMCKWIA paiion"”

Beaywuit (koHOoMUCT ViBnesa M.C *9 y &A
(pacwudposka) (paTa)

(BOMKHOCTB) (noanuce)



